
 

 

       U C H W A  Ł A   Nr XL/278/2017  

        Rady Miejskiej w Brzesku 

 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie  nieruchomości. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U.  z 2016 r.  poz. 446 z późn zm.),  art. 13 ust, 1, oraz art. 28 ust. 1,  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.)  - Rada Miejska w Brzesku 

 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 Wyraża się zgodę na zbycie  nieruchomości własności Gminy Brzesko  stanowiących: 

 

1) lokal użytkowy Nr  2 położony w budynku przy ulicy Mickiewicza 33 w Brzesku 

      objęty księgą wieczystą Nr TR1B/00061907/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Brzesku, 

      wraz z udziałem wynoszącym 66/100 części w nieruchomości  gruntowej,  której częścią składową  

       jest ten budynek, oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 2091/15 o powierzchni  

       0,1655 ha  położona w obrębie Brzesko objęta księgą wieczystą Nr TR1B/00061904/1  

       prowadzoną  przez Sąd Rejonowy w Brzesku 

 

2)  działkę  ewidencyjną numer 2091/17 o powierzchni 0,0064 ha położoną w obrębie Brzesko 

       objętą księgą wieczystą Nr TR1B/00053146/0 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Brzesku, 

        która stanowi część szlaku dojazdowego do budynku o którym mowa w pkt 1.  

 

§ 2. 

 

Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/247/2005  Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 

30 listopada 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z zasobu Gminy Brzesko. 

 

§ 3. 

 

 Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Brzeska. 

 

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk  

 

 
 


